quyết khiếu nại lần của Chủ tịch UBND thị xã đã được hủy bỏ. Đồng nghĩa với  

quyền lợi của ông Trần Liên đã được UBND thị xã Đức Phổ khôi phục lại, ông 

Liên tiếp tục được nhận trợ cấp xã hội từ tháng 3 năm 2022 cho đến nay. 

Số tiền ông Trần Liên chưa nhận đến tháng 10/2025 là 36.160.000 đồng 

(Ba mươi sáu triệu một trăm sáu mươi nghìn đồng). Trước đó, UBND thị xã 

(cũ) và UBND xã Phổ Phong (cũ) đã nhiều lần trực tiếp làm việc với ông Trần 

Liên để chi trả tiền trợ cấp hàng tháng, tuy nhiên ông Trần Liên không đồng ý 

nhận tiền và không hợp tác để nhận tiền.  

(Có các Báo cáo và Biên bản làm việc liên quan đến việc chi trả tiền cho